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Relacja z prezentacji projektów edukacyjnych w Prywatnym Gimnajzum
Sióstr Niepokalanek

s. Róża Romaniuk

5 marca o godzinie 16. 30 w Prywatnym Gimnazjum Sióstr Niepokalanek rozpoczęły się
coroczne, uroczyste prezentacje projektów edukacyjnych uczniów klasy II. Podczas tego
wydarzenia nie mogło zabraknąć wśród widzów siostry Ksawery – przełożonej klasztoru,
siostry Anastazji – dyrektor szkoły, nauczycieli, rodziców, a także uczniów pozostałych klas
gimnazjum. Wszyscy byli świadkami owoców półrocznej pracy grup projektowych.

Klasa II
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Najpierw zaprezentowała się grupa
pod kierunkiem pana Roberta

Susa, która pokazała obecnym na
sali „Jak bezprzewodowo sterować
»inteligentnym« domem”, czyli jak

za pomocą na przykład telefonu
komórkowego i internetu włączać i

wyłączać różne sprzęty AGD.

Kolejna grupa, która pracowała
pod kierunkiem pana Sławomira

Szewczyka, przy pomocy
prezentacji multimedialnej

odpowiedziała na pytanie „Czy
Kolumb używał GPS-a”?. Dzięki
temu projektowi wszyscy mogli

porównać jakiej nawigacji używano
w XV wieku, a jakiej współcześnie.

Informatyka

Geografia
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zdjęcie dzięki uprzejmości

s. Róża Romaniuk

Następny projekt: „Język polski – przedmiot,
który motywuje mnie do działania”, nad
którym pracowali uczniowie pod kierunkiem
pani Agnieszki Motyki, uzmysłowił widzom jak
wygląda praca w redakcji dziennikarskiej.
Uczniowie przedstawili serwis informacyjny,
nagrany na potrzeby projektu w Twoja Tv,
pokazywali na filmikach jak wyglądała praca
nad wywiadami, inscenizowali „zwykły dzień
w redakcji”, a także rozdali przybyłym na
projekty gazetę własnego autorstwa.

Ciekawe i nowatorskie rozwiązania
pokazały uczennice pracujące pod
kierunkiem siostry Róży.  Wyniki
projektu „Upcykling – czyli jak
zrobić coś z niczego” przedstawiły
nie tylko w formie prezentacji
multimedialnej, zawierającej
podstawowe dane o upcyklingu
i zdjęcia z projektu, ale też w
postaci gotowych przedmiotów
stworzonych ze starych, wydawać
by się mogło, niepotrzebnych
rzeczy. Wśród nich były takie, jak:
kanapa, wykonana ze starej
wanny, koszyki, wykonane ze
zwiniętych kartek gazety, regał na
książki, wykonany ze starych płyt
meblowych i wiele innych…

Twoja Tv

Plastyka
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Wszyscy zebrani mieli też szansę zapoznać
się z różnicami między kościołem
rzymskokatolickim a grekokatolickim i
prawosławnym, bo o różnicach rozmawiały
w wywiadzie z grekokatolickim księdzem
uczennice, które pod kierunkiem siostry
Laury przygotowały projekt z religii.

Z kolei projekt z biologii, wykonany pod
kierunkiem pani Agnieszki Firlety, zapoznał
przybyłych z zasadami zdrowego życia.
Podczas prezentacji projektu „Moda na
zdrowie, czyli jak uniknąć chorób
cywilizacyjnych” uczennice biorące w nim
udział przedstawiły efekty swojej pracy.
Przeprowadziły „lekcję o chorobach
cywilizacyjnych”, miały okazję odwiedzić
Sanepid i przyjrzeć się pracy w tej instytucji,
przygotowały piramidę żywienia i o niej
opowiedziały, a także przeprowadziły wśród
publiczności quiz z nagrodami w postaci
zdrowych przekąsek.

Z pewnością widzowie obecni na prezentacjach  nie
nudzili się i dzięki uczniom mogli dowiedzieć się wielu
ciekawych informacji o dziedzinach, którymi interesują się
gimnazjaliści z Prywatnego Gimnazjum Sióstr
Niepokalanek w Jarosławiu.
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Biologia

widzowie prezentacji

Prowadzący prezentacje


